Зачислить в класс

« » 20

(подпись директора)

Директору МБОУ

«Основная школа

 с. Лебяжье»

Макаровой И.Ю.

фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания

родителя (законного представителя)

Номер(а) телефона(ов)

Адрес(а) электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

  ,
(ФИО ребенка)

     года рождения, адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания ребенка

в класс МБОУ «Основная школа с.

Лебяжье».

 Мой ребенок имеет:

право на внеочередной, первоочередной, преимущественный прием, так как

в МБОУ «Основная школа с. Лебяжье» уже обучается его (её)

  ,

степень родства (брат/сестра) (Ф.И.О. (брата и (или) сестры)

проживает на закрепленной за МБОУ   «Основная школа с. Лебяжье»
территории.

относится к льготной категории детей (ч. 6 ст. 19 Федерального закона от

27.05.1998 № 76-ФЗ; ч. 6 ст. 46 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ;

ч. 2 ст. 56 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ; ч. 14 ст. 3
Федерального закона от 30.12.2012 № 283-ФЗ).

потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-

медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации.

Даю согласие на обучение моего ребенка

(ФИО ребенка)

по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения

ребенка по адаптированной образовательной программе)

«   » 202 г.     / /
(подпись) (ФИО родителя/законного представителя)

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на языке.

Прошу организовать для моего ребёнка изучение родного  языка,

литературного чтения на родном

  литературы.

языке /родной

К заявлению прилагаю документы, предоставленные по собственной инициативе:

1.

2.

3.

4.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

С Уставом МБОУ «Основная школа с. Лебяжье», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен (а).

Дата подачи заявления « » 20 года

(ФИО родителя/законного представителя) (подпись)

Даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных,

указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам

связи сети «Интернет» в государственные и муниципальные органы и долгосрочное

использование в целях предоставления образовательной услуги, в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до

даты подачи мной заявления об отзыве.

« » 20 год

(ФИО родителя/законного представителя) (подпись заявителя)